PORTARIA N.º 399/2015 - REITORIA/UNESPAR

Revoga a Portaria 113/2014-DG, do campus de
Apucarana.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o disposto na Resolução 002/2015 – REITORIA/UNESPAR;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.420.282-3;

considerando os incisos XI e XXIII do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Revogar a Portaria 113/2014-DG do  campus de Apucarana, publicada no
DOE-PR nº 9289, de 12 de setembro de 2014, que repreendeu a servidora Elzinete
da Silva Nakasato;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as disposições em contrário
e produz os devidos efeitos legais.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 08 de junho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
            Reitor